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Kombinera det bästa av två världar - aktier och fonder 
 
Nu är det enklare än någonsin att spara i en egen aktiv aktieportfölj – och få god riskspridning 
redan från start! Aktieinvest PortföljSpar kombinerar fördelarna med ett eget aktiesparande 
och bekvämligheten i ett fondsparande.   
 
Det har aldrig varit enklare att spara aktivt i aktier  
Välj en av tre modellportföljer innehållandes ett flertal aktieslag, som kommer att följas. Inför 
varje omplacering så meddelar Aktieinvest alla sparare i de olika portföljerna.  Spararen 
behöver bara agera när han eller hon inte längre vill vara med och omplacera.  
 
Inga dyra förvaltningsavgifter 
Spararen betalar courtage endast för de omplaceringar som genomförs. På så sätt så undgås 
dyra förvaltningsavgifter som de flesta fonder väljer att ta ut som en andel av spararens 
sparkapital. På lång sikt kan skillnaden i erlagda avgifter bli betydande. 
 
Aktivt aktiesparande med god riskspridning från små belopp 
I Aktieinvest PortföljSpar låter vi spararen äga både hela och andelar av aktier. Det betyder att 
det är möjligt att spara i PortföljSpar med små belopp, från 500 kronor. Precis som med fonder 
så är ett månadssparande via autogiro både bekvämt och praktiskt. 
 
Bli ägare till de enskilda aktierna i portföljen 
I Aktieinvest PortföljSpar blir spararen själv ägare till de aktier som finns i portföljen och väljer 
själv om han eller hon vill gå på årsstämma och rösta för aktier. Alternativt så väljer man att 
spara i en kapitalförsäkring för att slippa kapitalvinstskatt och deklarationskrångel. 
 

– Med lanseringen av Aktieinvest PortföljSpar erbjuder vi ett utmärkt alternativt för 
alla som spar i aktivt förvaltade Sverigefonder. Aktieinvest PortföljSpar kombinerar 
det bästa ur aktie‐ och fondvärlden för den som vill spara långsiktigt med exponering 
mot aktiemarknaden säger Andreas Serrander, VD på Aktieinvest.  

 
Du kan läsa mer om Aktieinvest PortföljSpar och starta ett eget sparande på Aktieinvests 
kampanjwebbplats, www.aktieinvest.se/portfoljspar.  
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